
ZARZĄDZENIE NR 208/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 207/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 27 października 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 207/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EDF153-0DA1-4EB3-9230-ADAD939C05B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 803 813,46 2 338,59 5 806 152,05 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 686 658,51 2 338,59 688 997,10 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 338,59 2 338,59 

   Transport na wybory 0,00 2 338,59 2 338,59 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 90 580,00 1 920,00 92 500,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 055,00 1 920,00 89 975,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 055,00 1 920,00 89 975,00 

   Diety dla mężów zaufania 0,00 1 920,00 1 920,00 
852   Pomoc społeczna 414 516,00 22 800,00 437 316,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 147 000,00 22 800,00 169 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

147 000,00 22 800,00 169 800,00 

    147 000,00 22 800,00 169 800,00 
Razem: 49 921 775,09 27 058,59 49 948 833,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EDF153-0DA1-4EB3-9230-ADAD939C05B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 15 994 721,94 2 338,59 15 997 060,53 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 691 071,76 2 338,59 3 693 410,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526,00 525,40 1 051,40 
   Transport na wybory- Referat ogólny 526,00 525,40 1 051,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 90,32 181,32 
   Transport na wybory- Referat ogólny 91,00 90,32 181,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 12,87 25,87 
   Transport na wybory- Referat ogólny 13,00 12,87 25,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 954 341,76 1 710,00 2 956 051,76 
   Transport na wybory- Referat ogólny 2 339,00 1 710,00 4 049,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 90 580,00 1 920,00 92 500,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 055,00 1 920,00 89 975,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  47 700,00 1 920,00 49 620,00 
   Diety dla mężów zaufania 0,00 1 920,00 1 920,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 980 839,10 0,00 1 980 839,10 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 381 428,10 0,00 1 381 428,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -2 695,84 1 304,16 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 4 000,00 -2 695,84 1 304,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -968,25 31,75 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 1 000,00 -968,25 31,75 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -17 362,90 16 637,10 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 34 000,00 -17 362,90 16 637,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 520,00 21 026,99 108 546,99 
   Referat Gospodarki Komunalnej 18 000,00 4 000,00 22 000,00 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 69 520,00 17 026,99 86 546,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EDF153-0DA1-4EB3-9230-ADAD939C05B5. Podpisany Strona 1



Razem: 69 218 132,68 4 258,59 69 222 391,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EDF153-0DA1-4EB3-9230-ADAD939C05B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 208/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 766 629,89 0,00 4 766 629,89 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 122 750,00 0,00 122 750,00 
  4260 Zakup energii 99 000,00 -1 000,00 98 000,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 99 000,00 -1 000,00 98 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

Razem: 69 222 391,27 0,00 69 222 391,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3EDF153-0DA1-4EB3-9230-ADAD939C05B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 208/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


